Conto Economico

Comune di GONNESA

Esercizio 2015

PARZIALI TOTALI COMPLESSIV1
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Proventi delia Gestione

Proventi Tributari

Proventi da trasferimenti

Proventi da servizi pubblici
Proventi da gestione patrimoniate
Proventi diversi

Proventi da concessiont da edificare

Incrementi di immobilizzaziont per tavori intemni

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in
corso di lavorazione etc.

Totale proventi della gestione (A)

Costi della Gestione

Personale

Acquisto di materic prime e/o beni di consumo

Variazioni nelle rimanenze di materie prime efo
beni di consumo

Prestazione di servizi
Godimento beni di terzi
Trasferimenti

Imposte e tasse

Quote di ammortamento esercizio

Totale costi di gestione  (B)

Risultato della Gestione (A-B)

Proventi ¢ oneri da
aziende speciali partecipate

Utili

Interessi su capitale in dotazione
Trasferimenti ad aziende speciali ¢ partecipate
Totale (C) (17+18-19)

Risultato della gestione
operativa(A-B+/-C)

2.001.684,19
3.274.149,47
285.072,18
31.286,49
0,00

0,00

0,00

0,00

5.592.192,33

1.555.635,09
139.037,10
0,00
2.041.948.,83
2.005,70
1.178.357,07
89.446,95
550.928,87

5.557.353,61
34.838,72

0,00
0,00
0,06
0,00

34.838,72
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Proventi ed oneri finanziari

Fateressi attivi

Ineressi passivi su mutui e prestiti
Interesst passivi su obbligazioni
Interessi passivi su anticipazioni

Interessi passivi per altre cause
Totale (D) (20-21)

Proventi ed oneri straordinari

Proventi

Proventi da insussistenze del passivo

Proventi da sopravvenienze attive

Proventi da plusvalenze patrimoniali

Totale Proventi (e.1}(22+23+24)
Oneri

Oneri da insussistenze dellattivo

Oneri da minusvalenze patrimoniati

Oneri da accantonantento per svalutazione crediti
Oneri stracrdinari

Totale Oneri (e.2)(25426+27+28 )
Totale(E) (e.1-e.2)

Risuitato Economico
Dell'Esercizio(A-B+/-C+/-D+/-E)

GONNESA ,li 21/04/2016

ll segretario

Timbro
deil Ente

87,51

25.287,46

0,00

0,00

0,00
-25.199,95 -25,199,95

1.358.914,16
0,00
0,00
1.358.914,16

6.585.927,86

6,00

0,60

44.235,56

6.630.163,42
-5.271.249,26

-5.261.610,49

I responsabile del
servizio finanziario

It legale rappresentante
dell'ente
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