

## **Conto Economico**

	Comune di GONNESA	Esercizio	2015
الن	Comune ai GONNESA	ESUCIZIO	ZU15

		PARZIALI	TOTALI	COMPLESSIVI
<u>A)</u>	Proventi della Gestione			
1)	Proventi Tributari	2.001.684,19		
2)	Proventi da trasferimenti	3.274.149,47		
3)	Proventi da servizi pubblici	285.072,18		
4)	Proventi da gestione patrimoniale	31.286,49		
5)	Proventi diversi	0,00		
6)	Proventi da concessioni da edificare	0,00		
7)	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00		
8)	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione etc.	0,00		
	Totale proventi della gestione (A)		5.592.192,33	
B)	Costi della Gestione			
9)	Personale	1.555.635,09		
10)	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	139.037,10		
11)	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo	0,00		
12)	Prestazione di servizi	2.041.948,83		
13)	Godimento beni di terzi	2.005,70		
14)	Trasferimenti	1.178.357,07		
15)	Imposte e tasse	89.440,95		
16)	Quote di ammortamento esercizio	550.928,87		
	Totale costi di gestione (B)		5.557.353,61	
	Risultato della Gestione (A-B)		34.838,72	
	Proventi e oneri da aziende speciali partecipate			
17)	Utili	0,00		
18)	Interessi su capitale in dotazione	0,00		
19)	Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	0,00		
	Totale (C) (17+18-19)		0,00	
	Risultato della gestione operativa(A-B+/-C)			34.838,72



## **Conto Economico**

	Comune di GONNESA		E	sercizio 2015
		PARZIALI	TOTALI	COMPLESSIV
D)	Proventi ed oneri finanziari		A. A	
20)	Interessi attivi	87,51		
21a)	Interessi passivi su mutui e prestiti	25.287,46		
21b)	Interessi passivi su obbligazioni	0,00		
21c)	Interessi passivi su anticipazioni	0,00		
1d)	Interessi passivi per altre cause	0,00		
	Totale (D) (20-21)		-25.199,95	-25.199,95
<b>E)</b>	Proventi ed oneri straordinari			
	Proventi			
22)	Proventi da insussistenze del passivo	1.358.914,16		
23)	Proventi da sopravvenienze attive	0,00		
24)	Proventi da plusvalenze patrimoniali	0,00		
	Totale Proventi (e.1)(22+23+24)	1.358.914,16		
	Oneri			
25)	Oneri da insussistenze dell'attivo	6.585.927,86		
26)	Oneri da minusvalenze patrimoniali	0,00		
27)	Oneri da accantonamento per svalutazione crediti	0,00		
28)	Oneri straordinari	44.235,56		
	Totale Oneri (e.2)(25+26+27+28 )	6.630.163,42		
	Totale(E) (e.1-e.2)		-5.271.249,26	
	Risultato Economico Dell'Esercizio(A-B+/-C+/-D+/-E)			-5.261.610,49
108	INESA ,Ii 21/04/2016			
	Il segretario		ll re ser	esponsabile del vizio finanziario
		ll legale rappresentante dell'ente		
	et e			
	Timbro dell Ente			